Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
AW REGULÁTOR S FILTREM 5 µm - Regulace vzduchu s filtrem, řada AC/AW-D
Kód produktu: 74007
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu, ruční regulace, volitelné jímky
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Norma výrobku: ISO 8573-1:2010
Zkrácená poznámka: Polykarbonátová jímka v základu
Filtr a regulátor tlaku s vestavěným zpětným ventilem, dle normy ISO
8573-1: 2010. Výrobek lze použít samostatně i v bloku s jinými prvky.
Základní regulace je od 0,05 do 0,85 MPa (0,5 bar až 8,5 bar),
jednosměrná regulace. V případě potřeby obousměrné regulace se do
kódu doplní písmeno K, příklad: (SMC-AW30K...). Max. průtok: 17.600
l/min (ANR, odpovídá vstupnímu tlaku 0.7 MPa), platí jen v sérii AW60* s
1" coulovým otvorem.
Varianty zboží
Objednací kód Filtrace Provedení Regulace Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Série Typ Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AW20-F01H-D 5 µm 0,5 až 8,5 G 1/8" 8,5 bar AC20-D Manual 0,197 kg ks 1 075,60 Kč
SMC-AW20-F02H-D 5 µm 0,5 až 8,5 G 1/4" 8,5 bar AC20-D Manual 0,195 kg ks 1 075,60 Kč
SMC-AW30-F03H-D 5 µm 0,5 až 8,5 G 3/8" 8,5 bar AC30-D Manual 0,339 kg ks 1 511,00 Kč
SMC-AW40-F04EH-D 5 µm 0,5 až 8,5 G 1/2" 8,5 bar AC40-D Manual 0,633 kg ks 2 811,00 Kč
SMC-AW40-F04DH-D 5 µm 0,5 až 8,5 G 1/2" 8,5 bar AC40-D AUT. 0,633 kg ks 3 418,80 Kč
SMC-AW40-F04H-D 5 µm 0,5 až 8,5 G 1/2" 8,5 bar AC40-D 0,625 kg ks 2 464,90 Kč
SMC-AW40-F04H-2-B-X425 5 µm --bez man.-- 0,5 až 12,5 G 1/2" 12,5 bar AW40-X425 0,97 kg ks 5 120,00 Kč